Eusebius Caesariensis Episcopus. *Chronicon*: id est temporum breviarium incipit feliciter: Quem Hieronimus Praesbyter, divino eius ingenio, latinum facere curavit, et usque in Valentem Caesarem Romano adjecit eloquio: Quem et Prosper, deinde Matheus Salms. qui ea quae consueta sunt adjicere curavere eidem post positi subsequuntur: At primum Hieronymi in hujus Codici aliquando descriptores ut archetipus describatur adjuratio: in fine.

Erhardus Radolf Augustinensis, solerti viri ingenio, maxima cura plurimisque undique comparatis exemplaribus Eusebii libros Cronicos ac reliquas in hoc volumine de temporibus aditionibus non parvo studio impensisque emendatissime impressit Venetiis inclito duce Joan. Mocenico. Romanorum Imperante Phrederico III anno imperii sui 44, anno salutis 1483, idibus Septembris, in 4.^o

(Tenía también: Et ejusdem Eusebii Pamphili utriusque partis Chronicorum, canonum reliquiae Grece antea non edita cum Josephi Scaligeri notis. Lugd. Batav. apud Thomam Basum, 1606. edición rarísima. La magnífica edición hecha en París en 1585 en dos tomos).

Margarita Poetica.—Basilae per Magistrum Joannem de Amerbach, 1495, in fol.

Facius (Barthol).—Dialogus de Summo Bono, Vitaeque felicitate, editus anno 1473 absque loci nec typographi expressione, in fol.

Fascisculus temporum: omnes antiquarum Cronicas completens incipit feliciter, in fol. Ad calcem: Chronica quae dicitur Fascisculus temporum edita in alma Universitate Coloniae Agripinae a quodam devoto Cartusiensi, et impresa Ispalen (sic) singulari industria atque impensa Bartholomei Segura atque Alphonsi de Portu anno Dni. 1480. Sixto V, Pontifice Max. finis feliciter.

Gellius (Aulus).—Noctes Atticae, Venetiis, 1477, in fol. (Además poeía la «nitidissima et rarissima» hecha también en Venecia en 1515, en 3.^o, la de Amsterdam de 1651 y las de Lugd. Batav, 1666 y 1676).

Geronimo (Sn).—Su vida en castellano, Zaragoza, 1492.

Gerson (Juan).—De la imitatio de Jesu-Christ e del menuspriu de aquest mon: explanat de lati en valenciana lengua per lo magnífich en Miguel Pérez Ciudadata, Valencia, 1491, en 4.º

La misma obra con el tratado de la imaginación del Corazón, Burgos, por Fabrique Aleman de Basilea, 1495, en 4.º

Gómez de Cibda-Real.—Centon epistolario, Burgos 1499.

Gregorius (B. Papa).—Index primi libri homiliarum. In fine vero operis (Absque foliatione) ibi: Hic finiunt Homelie XI Sancti Gregorii Papae impraesae Venetiis per peregrinum de pascalibus die XIV.

Pastorales Sancti Gregorii Papae. Atque in fine, absque foliatione, ita: ad laudem dni. nostri Jesuchti at omnium Sanctorum et Sanctarum: Liber Pastoralis Sancti Gregorii Papae; quem ad Joannem Rauene Archiepiscopum conscripsit; et magnus Anastasius postea de latino in graecum transtulit; explicit feliciter Venetiis per Hieronimum de Paganinis Brixiense sollicit et ad instar emendatissimi exemplaris impresus Anno Dni. millesimo quadragesimo secundo. Idibus octobris, 2 in 4.º